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CALLE SATURNINO MEJIA

PAVIMENTO FLEXIBLE

TERRENO NORMAL

HDPE ISO 8772/SERIE SDR-33/DN:200mm

Tipo/Clase/Diametro

Tipo de Terreno

Tipo de Pavimento

ALCANTARILLADO

ESC: H=1/500

V=1/50

Pendiente

Dist. Parcial

Dist. Acumulada

28

29.00

30

31.00

32

33.00

34

35.00

36

PSJE. BOCA DEL RIO

PAVIMENTO FLEXIBLE

TERRENO NORMAL

HDPE ISO 8772/SERIE SDR-33/DN:200mm
Tipo/Clase/Diametro

Tipo de Terreno

Tipo de Pavimento

ALCANTARILLADO

ESC: H=1/500

V=1/50

Pendiente

Dist. Parcial

Dist. Acumulada

CALLE PTA. PLAYUELAS

28

29.00

30

31.00

32

33.00

34

35.00

36

Tub.Existente

de Agua PVC

DN 200mm

PAVIMENTO FLEXIBLE

TERRENO NORMAL

Tipo/Clase/Diametro

Tipo de Terreno

Tipo de Pavimento

ALCANTARILLADO

ESC: H=1/500

V=1/50

Pendiente

Dist. Parcial

Dist. Acumulada

JRO. LIZANDRO MONTERO

28

29.00

30

31.00

32

33.00

34

35.00

36

PAVIMENTO FLEXIBLE

TERRENO NORMAL

HDPE ISO 8772/SERIE SDR-33/DN:200mm

Tipo/Clase/Diametro

Tipo de Terreno

Tipo de Pavimento

ALCANTARILLADO

ESC: H=1/500

V=1/50

Pendiente

Dist. Parcial

Dist. Acumulada

PSJ. BOCA DEL RIO

28

29.00

30

31.00

32

33.00

34

35.00

36

PAVIMENTO FLEXIBLE

TERRENO NORMAL

HDPE ISO 8772/SERIE SDR-33/DN:200mm

Tipo/Clase/Diametro

Tipo de Terreno

Tipo de Pavimento

ALCANTARILLADO

ESC: H=1/500

V=1/50

Pendiente

Dist. Parcial

Dist. Acumulada

PERFILES LONGITUDINALES

LA PERLA-CALLAO

DIBUJO

DEPARTAMENTO:

PROVINCIA:

DISTRITO:

PROFESIONAL RESPONSABLE:

FECHA:

DIRECTOR DEL PROYECTO:

ESCALA:

PLANO DE:

PROYECTO:

TOTAL DE PLANOS:

A.F.F.A.

PLANO N°

N° DE PROYECTO:

A.D.S. Nº 003-2015-SEDAPAL

EJECUTOR:

SERVICIO  DE  AGUA  POTABLE  Y  ALCANTARILLADO  DE  LIMA

PL-06

Ing. Cesar Wilmer Orihuela Morales

CALLAO

LIMA

URBANIZACIÓN GERMAN

CAMBIO DE COLECTOR EN 

ASTETE - LA PERLA 

INDICADA

06/08

Ing. Tomas Edinson Naucapoma R.

GERENCIA DE PROYECTOS Y OBRAS

EL CALLAO

LEYENDA

MARZO 2016


